АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2. ¥■ О 3 . 2  О /  f f
город Тимашевск

№ сЦ?*/

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район

от 9 октября 2013 г. № 2179 «Об образовании межведомственного совета
по развитию банковского сектора и страхового рынка
муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тима
шевский район, в связи с кадровыми изменениями п о с т а  н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 9 октября 2013 г. № 2179 «Об образовании
межведомственного совета по развитию банковского сектора и страхового рын
ка муниципального образования Тимашевский район», изложив приложение 1
к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 29 ноября 2018 г, № 1442
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального об
разования Тимашевский район от 9 октября 2013 года № 21 79 «Об образовании
межведомственного совета по развитию банковского сектора и страхового
рынка муниципального образования Тимашевский район».

3. .Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обнародо
вать настоящее постановление.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от2 ^  .03 £ 9  У

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 09.10.2013 №2179
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от 3' У ,03. Ч )

СОСТАВ
межведомственного совета по развитию банковского сектора и

страхового рынка муниципального образования Тимашевский район

Скрипмль
Ирина Александровна

Стешенко
Александр Николаевич

Калугина
Виктория Викторовна

- заместитель главы муниципального образова
ния Тимашевский район, председатель совета;

- заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район, заместитель
председателя совета;

- ведущий специалист отдела экономики и про
гнозирования администрации муниципального
образования Тимашевский район, секретарь со
вета.

Члены совета:

Кузина - региональный директор дополнительного офиса
Татьяна Сергеевна «Тимашевский» ООО КБ «Кубань-Кредит»

(по согласованию);

Остапенко - начальник отдела экономики и прогнозирования
Марина Анатольевна администрации муниципального образования

Тимашевский район;

2

Петров - управляющий Краснодарского регионального
Александр Юрьевич филиала АО «Россельхозбанк» дополнительный

офис № 3349/3/16 (по согласованию);

Полешко - руководитель дополнительного офиса
Наталья Викторовна ПАО КБ «Центр-Инвест» в г. Тимашевске

(по согласованию);

Половинко - руководитель дополнительного офиса
Владимир Анатольевич ПАО «Крайинвестбанк» в г. Тимашевске

(по согласованию);

Разоренная - руководитель агентства филиала
Юлия Ивановна ОАО ВСК «Страховой дом» в г, Тимашевске

(по согласованию);

Рогалев - руководитель Тимашевского филиала
1 еннадий Алексеевич ПАО «Росгосстрах» (по согласованию);

Серженко - руководитель операционного офиса ООО «Хоум
Кристина Сергеевна Кредит банк» 23 Т/01М (по согласованию);

Сухомлинов - заместитель главы муниципального образования
Владимир Владимирович Тимашевский район, начальник управления сель

ского хозяйства и перерабатывающей промыш
ленности администрации муниципального обра
зования Тимашевский район;

Тагирова - директор дополнительного офиса Тимашевский
Тамара Васильевна ВТБ (ПАО) (по согласованию);

Третьяков - начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи ад-
ГЗасилий Николаевич министрации муниципального образования

Тимашевский район;

Федотова
Янина Анатольевна

- руководитель Тимашевского дополнительного
офиса филиал «Южный» ПАО «БАНК УРАЛСИБ»
(по согласованию);

Хм иль
Ирина Иосифовна

- региональный директор Тимашевского отделения
Краснодарского отделения № 8619 ПАО Сбербанк
(по согласованию).».

Заместитель главы
.\ I у 11 и ц и п ал ь н о го образован ия
Т и м а ш е вс к и й ра й о н И.А. Скрипиль